平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当社グループは、本年６月に株式会社エイチプラスビイ・ライフサイエンスの買収を完了、10月に当社販売子会社６社の
吸収合併を完了いたしました。今後、グループ営業体制の再構築と管理業務の効率化に取り組んでまいりますが、買収及
び販売子会社吸収合併の業績面での効果は次期以降に表れてくるものと判断しております。

 （注）上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業
績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ハーバー研究所
代表者 代表取締役社長 菅原 壽憲
（コード番号 4925）
問合せ先責任者 取締役財務・経理部担当ディレクター 古俣 徳康
（TEL 03-5296-6250）

業績予想に関するお知らせ

昨今の業績動向を踏まえ未定としておりました平成24年３月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の連
結業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 13,400 850 800 600 152.52
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

11,809 660 626 22 5.62